मनीष सोनी, नितेश सोनी, कन््हहैयालाल
सोनी, वंश सोनी, पुष््करलाल सोमानी,
रमेश चाष््टटा, नानालाल भूतड़़ा, सुरेश
तोतला, विजय आगार, कैलाश लड्डा,
विकास मूंदड़़ा एवं विक्रम खेरोदिया
सहित अन््य गणमान््यजन उपस््थथित रहे
और आयोजन के प्रति अपनी आस््थथा
एवं सहयोग व््यक््त किया।

जानकारी के अनुसार, यह भव््य
धार््ममिक आयोजन ज््ययेष््ठ बुदी 11,

गुरुवार 13 मई से प्रारंभ होकर ज््ययेष््ठ
सुदी 3, मंगलवार 19 मई 2026
(संवत् 2082) तक आयोजित किया
जाएगा।

कथा का आयोजन निंबाहेड़़ा स््थथित
कृषि उपज मंडी समिति परिसर के न््ययू
गेट, छोटीसादड़़ी रोड पर होगा, जहां
प्रतिदिन दोपहर 1:00 बजे से सायं
4:30 बजे तक कथा का रसपान कराया
जाएगा।

सप््त दिवसीय इस महोत््सव मेें संत
श्री दिग््वविजयरामजी महाराज श्रद्धालुओं
को श्रीमद भागवत महापुराण के प्रसंगोों
का भावपूर््ण एवं ज्ञानवर््धक वर््णन करेेंगे।